Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
ТАМТАЧЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  ТАМТАЧЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от ”30 ”   сентября   2016 г.                                                 № 122

	О внесении  дополнений  к установленным тарифам по водоснабжению по Тамтачетскому  муниципальному  образованию  на  2016-2017   гг..

	В  соответствии со  ст.ст.14, 17 п.4  Федерального  закона   №131-ФЗ от  06.10.2003 г. «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ » по   выполнению  полномочий  водоснабжения  населения  и  утверждению  тарифов  муниципальным предприятиям  Тамтачетского  муниципального  образования,   Федеральным  законом от  07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении  и  водоотведении»( с изменениями от 01.07.2015 г.),  законом  Иркутской  области от  06.11.2012 г. № 114-оз «О  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными  областными  государственными   полномочиями  в  сфере водоснабжения и  водоотведения», на  основании протокола собрания   граждан  от  «30»_сентября 2016 г., руководствуясь ст.ст. 6,31,47 Устава Тамтачетского муниципального образования, Дума Тамтачетского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1. Внести  дополнения  в  решения  Думы  Тамтачетского  муниципального  образования  от  30.06.2016 № 113   «Об  утверждении  тарифа  по  холодному  водоснабжению  населения  Тамтачетского  муниципального  образования  на  2016-2017 гг.»:
	-утвердить тариф   по  водоснабжению МКОУ   Тамтачетской  СОШ  на  2016-2017 гг. в  размере-61,56  руб.;
	-утвердить тариф   по  водоснабжению МКДОУ   Детский  сад «Медвежонок»   на  2016-2017 гг. в  размере-61,56  руб.;
	-утвердить тариф   по  водоснабжению населения   самовывозом  на  2016-2017 гг. в  размере – 64,29   руб..
	2.Муниципальному  унитарному  предприятию  «ЖКХ» применять установленные  тарифы  при  расчете  стоимости  воды  с  01.10.2016  года.
	3.Опубликовать настоящее  решение  в  порядке  установленном  Уставом Тамтачетского муниципального  образования.
	4.Контроль   за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.

	Глава Тамтачетского
         муниципального образования                                                           К.В.Суренков